ＳＣ業界を牽引する協会役員などとの情報交換＆交流会
～企画会議メンバー（協会副会長や専門委員会委員長など）が参加予定!!～

この度、日本ショッピングセンター協会では、3月24日に開催する企画会議に併せて、その会議の委

員を務める協会副会長や10の専門委員会委員長などとの情報交換＆交流会を企画しました。

企画会議は、各専門委員会の様々な活動などについて検討し実行している委員会です。

普段接することのできない方々との情報交換や貴重な交流を楽しんでいただきたいと考えています。

（企画会議委員名簿は裏面参照）

参加対象は当協会会員限定としており、ぜひ若手の方から幹部、役員クラスの方まで、幅広い層

の皆様にご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

【開催要領】

１．日時 ： ２０１６年３月２４日（木）１８：００～１９：００

２．場所 ： （一社）日本ショッピングセンター協会 会議室

        東京都中央区勝どき 3-12-1 フォアフロントタワー13F

３．内容 ： 飲物と軽食を楽しみながらの立食交流会（名刺交換会）
        *企画会議委員（裏面参照）も参加予定です。

（委員全員参加とは限りません）

４．参加対象： 会員企業の方

５．費用 ： お一人様 1,000 円

（税込。懇親会実費、当日現金にてお願いします）

６．定員 ： ５０名（１社２名まで）

※定員になり次第締め切らせて頂きます

７．申込締切日：３月１７日（木）

下記申込書に必要事項をご記入いただき、ファクシミリにてお申込みください。

８．お問合せと申込先

（一社）日本ショッピングセンター協会 総務部 増木、中野、鈴木

TEL 03-3536-8121  FAX 03-3536-8120

FAX：０３－３５３６－８１２０                                                       2016.3.24

SC 業界を牽引する協会役員などとの情報交換＆交流会 参加申込書

企業名：                            申込者部署・役職名：                       申込担当者名：

TEL：                    E-mail：                              領収証宛名：

※申込書到着後、受付確認の E-mail をお送りしますので、必ず E-mail アドレスをご記入ください。

※お申し込み後 3日（土日を除く）を過ぎても E-mail が届かない場合は、恐れ入りますがお電話にてご連絡ください。

参 加 者 名  部 署 ・ 役 職

個人情報の利用目的について

 当協会は、今回取得します皆様の個人情報を主に「交流会」を実施するために利用します。その円滑な実施のために名簿を作

成して、参加者に配布します。詳細は当協会ホーページをご覧ください。http://www.jcsc.or.jp/

会員限定

http://www.jcsc.or.jp/

企画会議 委員名簿

（敬称略）

議長 （副会長）

村上 教行 イオンモール㈱    取締役会長

（副会長）

髙橋 祥元 (協）江釣子ショッピングセンター 理事長

青柳 雄久 三井不動産商業マネジメント㈱  代表取締役社長

福田  三千男 ㈱アダストリアホールディングス  代表取締役会長兼最高経営責任者

木村  達央 ㈱ジャパンイマジネーション  代表取締役会長兼社長

(総務委員会委員長）

古屋 雅弘 ㈱新都市ライフ    代表取締役社長

(会員委員会委員長)

石司 次男 ㈱アトレ    代表取締役社長

(公共政策・環境委員会委員長)

竹内 彰雄 片倉工業㈱    取締役会長

(国際委員会委員長)

小久保 正明 住商アーバン開発㈱   取締役社長

(人材育成委員会委員長)

山中 拓郎 三菱地所・サイモン㈱   代表取締役社長

(情報委員会委員長)

蟹瀬 令子 レナ・ジャポン・インスティチュート㈱ 代表取締役

(調査研究委員会委員長)

山田 宗司 神戸ＳＣ開発㈱    代表取締役社長

(ＳＣ経営士委員会委員長)

和田 博之 ㈱東急モールズデベロップメント  代表取締役社長

(全国大会実行委員会委員長)

飯嶋  薫 ㈱Ｒ・Ｂ・Ｋ    代表取締役

(接客ﾛｰﾙﾌﾟﾚｲﾝｸﾞｺﾝﾃｽﾄ実行委員会委員長)

椋本 充 士 ㈱グルメ杵屋    代表取締役社長

髙橋 郁夫 ダイアナ㈱    代表取締役社長

矢嶋 孝敏 ㈱やまと    代表取締役会長

村田 公昭 (一社)日本ショッピングセンター協会 専務理事